
 

 

 

 
 

 
  

EUROPEJSKI  FUNDUSZ  ROLNY  NA  RZECZ  ROZOWOJU  OBSZARÓW   WIEJSKICH 
 

 
 
 
  
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 86941-2013 z dnia 2013-05-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poddębice 

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi w zakresie wielobranżowego Inspektora Nadzoru nad 

realizacją zadania inwestycyjnego pn. Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej w gminie Poddębice Szczegółowy... 

Termin składania ofert: 2013-06-03  

 

Numer ogłoszenia: 208336 - 2013; data zamieszczenia : 29.05.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  86941 - 2013 data 23.05.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Poddębice, ul. Łódzka 17/21, 99-200 Poddębice, woj. łódzkie, tel. 43 678-25-80, fax. 43 678 

39 95. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).  

• W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 03.06.2013 godzina 10:45, miejsce: Urząd Miejski w Poddębicach ul. Łódzka 17/21 99-

200 Poddębice Pokój nr: 116..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 06.06.2013 godzina 10:45, miejsce: Urząd Miejski w Poddębicach ul. 

Łódzka 17/21 99-200 Poddębice Pokój nr: 116..  

 
Burmistrz Poddębic  
(-) Piotr Sęczkowski 

 
 


